様式第１号

令和６年１１月２５日

社会福祉法人

渋川市社会福祉協議会

会長　萩　原　　進　様

団 体 名

代表者名 会 長 ㊞

　このことについて、次のとおり実施したいので地域歳末たすけあい募金配分金助成

事業として申請します。

１ 事 業 名 クリスマス会

２ 期 日 令和６年１２月１６日（月）

３ 場 所

４ 事 業 内 容 じゃんけん大会・プレゼント配布等

５ 参加予定人数

・役職員、ボランティア等（会員 ） 名

・参加者　　　　　　　　（地域住民 ） 名

○○○○ボランティアグループ

渋 川 太 郎

地域歳末たすけあい募金配分金助成事業申請書

記

○○○○会館

１０

２０

期限（12月1６日）までに提出してください。

役職員、会員のみを対象とした例会、新年会、忘年会、懇親会は助成対象外です。

印を忘れずに

６

計

お弁当代、飲み物代（持ち帰り用）

会場使用料

プレゼント代

会より（自主財源）

計

支 出 の 部

項　　　　　目 金　　額　（円）

地域歳末たすけあい募金配分金助成金

予 算 書

収 入 の 部

項　　　　　目 金　　額　（円）